

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Okresní soud v Prachaticích

datovou schránkou

Žádost o informace

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění (dále jen „infozákon“), žádám o poskytnutí následujících informací v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky:

1. Kolik žalob opírajících se o některý z nároků § 10 zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon) bylo nadepsanému soudu podáno od účinnosti tohoto zákona?
2. Kolik z žalob uvedených sub. 1. se opíralo o diskriminační jednání ve smyslu ustanovení § 1 odst. 1 písm. j) zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon)?
3. Žádám zaslat veškerá rozhodnutí nadepsaného soudu v řízeních týkajících se zcela nebo částečně nároku uvedeného sub. 2.

Předem děkuji za vyhovění žádosti.

V Praze dne 7. 10. 2023

[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 85/2023

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 13. 10. 2023

Vážený pan

Vážený pane [REDAKCE],

k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 07.10.2023 sděluji, že dle výsledků lustrace v informačním systému u Okresního soudu v Prachaticích nebyla podána žádná žaloba opírající se o některý z nároků § 10 zák. č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací (antidiskriminační zákon).

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková
předsedkyně soudu